令和５年２月１日

支部長 様

市川市剣道連盟

会長 玉井令二

第６３回東京剣道祭の実施について

 みだしの剣道祭が下記のとおり開催されます。各支部道場におかれましては

会員にお知らせの上、参加されるようお願い致します。

記

１ 期日

  令和５年４月２日（日） 午前９時開門 ９時４５分開始予定

２ 会場

  東京武道館（足立区綾瀬３－２０－１）

３ 参加資格

  市川市剣道連盟会員で、剣道七段以上の段位を有するものであること。

  ※年齢、職業に制限を設けない

４ 試合及び審判規則

  全日本剣道連盟試合・審判規則と同細則、および主催大会実施にあたって

の感染拡大防止ガイドライン（新型コロナウイルス感染症が収束するまでの

暫定的な試合・審判方法）に記載の試合方法に準拠し行う。

５ 参加費

  １名につき３，５００円（傷害保険料込み）※支部ごとに郵便振込

６ 申込方法

  所定の申込書に記載の上、下記まで送付すること

   〒272-0805 市川市大野町 4-3190-22

   市川市剣道連盟事務局  朝倉和紀（℡090-3682-5664）

７ 申込期日

  令和５年２月１０日（金）厳守 ※振込も同日

８ その他

  添付の要項を確認すること。